Séance du conseil municipal du 16 décembre 2024 à 19h00 salle du conseil (300, rue de la mairie) Signataire des délibérations : M. Fabrice GYSELINCK, Maire

Numéro de délibération	Intitulé de la délibération	Décision du conseil municipal	Date de mise en ligne sur le site
DEL2024_91	Modification du tableau des emplois	Approuvée à l'unanimité (25 voix)	1 9 DEC. 2024
DEL2024_92	Instauration de l'indemnité d'IFSE – régie	Approuvée à l'unanimité (25 voix)	1 9 DEC. 2024
DEL2024_93	Instauration de l'indemnité spéciale de fonction et d'engagement (ISFE)	Approuvée à l'unanimité (26 voix)	1 9 DEC. 2024
DEL2024_94	Approbation du règlement de formation	Approuvée à l'unanimité (26 voix)	1 9 DEC. 2024
DEL2024_95	Présentation du rapport d'activité 2023 de la DSP « site économique des lacs » par le délégataire NUNA DEVELOPPEMENT	Approuvée à l'unanimité (25 voix)	1 9 DEC. 2024
DEL2024_96	Attribution d'une subvention 2024 a l'association ski club d'Agy	Approuvée à la majorité (16 voix – Mmes CHARDON et ESPANA, MM DUCRETTET, HUOT, MICCOLI, QUADRIO, ROBERT et VULLIET ont voté contre, Mme PERIER s'est abstenue)	1 9 DEC. 2024
DEL2024_97	Autorisation d'engager, liquider, mandater les dépenses d'investissement avant le vote du budget principal 2025	Approuvée à l'unanimité (25 voix)	1 9 DEC. 2024
DEL2024_98	Autorisation d'engager, liquider, mandater les dépenses d'investissement avant le vote du budget annexe de l'eau 2025	Approuvée à l'unanimité (25 voix)	1 9 DEC. 2024
DEL2024_99	Autorisation d'engager, liquider, mandater les dépenses d'investissement avant le vote du budget annexe activités commerciales 2025	Approuvée à l'unanimité (25 voix)	1 9 DEC. 2024
DEL2024_100	Autorisation d'engager, liquider, mandater les dépenses d'investissement avant le vote du budget site économique des lacs 2025	Approuvée à l'unanimité (25 voix)	1 9 DEC. 2024
DEL2024_101	Bilan triennal de l'état du zéro artificialisation nette (ZAN) sur la commune de Thyez	Approuvée à l'unanimité (25 voix)	1 9 DEC. 2024
DEL2024_102	Signature de l'avenant 1 à la convention de prestation de service relative a l'intervention des salaries de L'EPCC « ARVE EN SCENE » pour le compte de la commune, dans le cadre d'actions d'éducation artistique et culturelle	Approuvée à l'unanimité (25 voix)	1 9 DEC. 2024

Le Maire

Fabrice GYSELINCK